

Vår referens Peter Lindgren
+460706054225

den 7 juni 2021

Vårt ref nr 3310002 . 1523

Sid 1 (3)

Hans Johansson

Hans Johansson Storviksvägen

ANBUD PÅ MARK OCH BELÄGGNINGSARBETEN

Vi erbjuder oss, att i enlighet med er förfrågan i odelad entreprenad utföra beläggningsarbeten mot ersättning enligt nedan

För anbudet gäller ABO4, fast pris för utförande 2021.

Förfrågningar besvaras av Peter Lindgren 070-605 42 25

0001 från Norrmjöle vägen sekt 0/000-0/080

	Benämning	Mängd	Enh	å-pris	Belopp SEK
01	Rivning beläggning	360,00	m2	46,00	16 560
02	Urgrävning/schakt	220,00	m3	143,00	31 460
03	Markduk	400,00	m2	7,80	3 120
04	Förstärkning 0-90	345,00	ton	171,00	58 995
05	Bärlager 0-32	84,00	ton	190,00	15 960
06	Beläggning 100 ABT16 160/220	360,00	m2	118,00	42 480
Summa	från Norrmjöle vägen sekt 0/000-0/080				168 575

0002 sekt 0/080-0/203

	Benämning	Mängd	Enh	å-pris	Belopp SEK
01	ingen åtgärd	1,00			
Summa	sekt 0/080-0/203				0

0003 sekt 0/203-0/216

	Benämning	Mängd	Enh	å-pris	Belopp SEK
01	infräsning befintlig beläggning	60,00	m2	21,90	1 314
05	Bärlager 0-32	11,00	ton	190,00	2 090
06	Beläggning 100 ABT16 160/220	60,00	m2	118,00	7 080
Summa	sekt 0/203-0/216				10 484

NCC Industry AB

Postadress
NCC Industry AB
17080 Solna

Besöksadress
Vallgatan 3

Kontakt
Tel: 08-585 510 00
Fax: 08-624 23 50
www.ncc.se

Organisation
Org nr: 556302-3307
Moms nr:
SE556302330701

Vår referens Peter Lindgren
+460706054225

den 7 juni 2021

Vårt ref nr 3310002 . 1523

Sid 2 (3)

0004 sekt 0/216-0/270

	Benämning	Mängd	Enh	à-pris	Belopp SEK
01	ingen åtgärd	1,00			
Summa	sekt 0/216-0/270				0

0005 sekt 0/270-0/660

	Benämning	Mängd	Enh	à-pris	Belopp SEK
01	infräsning befintlig beläggning	1 755,00	m2	21,90	38 435
05	Bärlager 0-32	370,00	ton	190,00	70 300
06	Beläggning 100 ABT16 160/220	1 755,00	m2	118,00	207 090
Summa	sekt 0/270-0/660				315 825

0006 sekt 0/660-0/930

	Benämning	Mängd	Enh	à-pris	Belopp SEK
01	ingen åtgärd	1,00			
Summa	sekt 0/660-0/930				0

0007 sekt Genom Kurva ca 100m

	Benämning	Mängd	Enh	à-pris	Belopp SEK
05	Justering med befintligt material	500,00	m2	46,30	23 150
06	Beläggning 100 ABT16 160/220	500,00	m2	118,00	59 000
Summa	sekt Genom Kurva ca 100m				82 150

0008 Komplettering stödremsa

	Benämning	Mängd	Enh	à-pris	Belopp SEK
01	stödremsa b=25cm	2 600,00	m1	9,00	23 400
Summa	Komplettering stödremsa				23 400

0009 stenplock >0,3-1m3

	Benämning	Mängd	Enh	à-pris	Belopp SEK
01	stenplock >0,3-1m3	1,00	st	2 890,00	2 890

NCC Industry AB

Postadress
NCC Industry AB
17080 Solna

Besöksadress
Vallgatan 3

Kontakt
Tel: 08-585 510 00
Fax: 08-624 23 50
www.ncc.se

Organisation
Org nr: 556302-3307
Moms nr:
SE556302330701

ANBUD



Vår referens Peter Lindgren
+460706054225

den 7 juni 2021

Vårt ref nr 3310002 . 1523

Sid 3 (3)

Summa stenplock >0,3-1m3

2 890

Totalt

603 324

Anbudet kommer att regleras utifrån verkligt utförda mängder
En etablering med maskiner ingår, vid flera etableringar tillkommer 15800 kr/tillfälle

Lagstadgad mervärdesskatt tillkommer

Detta anbud är giltigt t o m den 7 juli 2021

Ifall vi stöter på större stenar som måste grävas bort har vi satt ett stycke pris på dessa.

Peter Lindgren

NCC Industry AB

Postadress
NCC Industry AB
17080 Solna

Besöksadress
Vallgatan 3

Kontakt
Tel: 08-585 510 00
Fax: 08-624 23 50
www.ncc.se

Organisation
Org nr: 556302-3307
Moms nr:
SE556302330701